紀美野町長　様

申 請 人 住 所

（ 区 長 ） 氏 名

T E L

記

路線名（施設名） （町道・農地農業用施設・林道）　　　        　　　　　　　　     　　線　・　水路

施 工 場 所 紀美野町

工 事 内 容 延長＝　　　　　　ｍ　　　幅員＝　　　　　　ｍ　　　高さ＝　　　　　　ｍ

住所　　紀美野町

氏名 TEL

名

申 請 理 由

町摘要欄　　　　　※この欄には記入しないでください。

現場確認日　　令和　　　年　　　月　　　日　　　　　　　　　現場確認者

報　  　告

受付番号　No

対　　　応

※　裏面にも記入願います。

通報者又は
受益者

他・受益者数

農林 ・ 土木 ・   災害 ・その他（　　　　　　　　　　　　）

 工事対応  ・  材料支給  ・  作業員  ・  経過観察  ・  その他　　　　建設課長　　㊞

令 和 年 月 日

道路等工事施工申請書

　下記工事について、施工をお願いしたく添付書類を添えて申請します。
採択のうえは、当該工事に係る関係者の一切の協力を誓約します。また受益者は貴町の建

設事業等分担金徴収条例を遵守します。

QRコードをスマートフォンなどで読み取ることで
簡単に「道路等工事施工申請」ができるようになりました。
（※原則、各地区長よりの申請とします）

課内供覧

https://logoform.jp/form/4ogQ/206554

※略図については、目標になるもの等を記載して場所が特定できるようにしてください。

※略図には、地番がわかる場合は、その地番を記入してください。

※災害等による申請の時は、おもて申請理由書に被災年月日、農地が被災した場合は被災した
一枚ごとの農地面積を記入してください。

施工位置図及び写真

※各工事の分担金は「紀美野町建設事業等分担金徴収条例」による。